
Przetargi 2021

Przetargi 2021



Przetargi 2021

Przetargi 2021

Wynik ogłoszenia: Przebudowa dróg gminnych nr 4721P, 4732P, 4741P i drogi wew. dz. nr 384 w miejscowości Żelazków. 
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00197263/01 z dnia 2021-09-30
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane
Przebudowa dróg gminnych nr 4721P, 4732P, 4741P i drogi wew. dz. nr 384 w miejscowości
Żelazków.
SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego
1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Żelazków
1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250854932
1.5) Adres zamawiającego
1.5.1.) Ulica: Żelazków138
1.5.2.) Miejscowość: Żelazków
1.5.3.) Kod pocztowy: 62-817
1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
1.5.5.) Kraj: Polska
1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
1.5.7.) Numer telefonu: 627521861
1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zelazkow.pl
1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zelazkow.pl/
1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://www.bip.zelazkow.pl/
1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego
1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
Zamówienia publicznego
2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa dróg gminnych nr 4721P, 4732P, 4741P i drogi wew. dz. nr 384 w miejscowości
Żelazków.
2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-da51fb8a-098c-11ec-b885-f28f91688073
2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00197263/01
2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
2.7.) Data ogłoszenia: 2021-09-30 09:56
2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002435/01/P
2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
1.1.5 Przebudowa dróg gminnych nr 4721P, 4732P, 4741P i drogi wewnętrznej działka nr 384 w
miejscowości Żelazków
2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak
2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00164184/01
SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.4.2021
4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie
4.3.) Wartość zamówienia: 3022764,23 PLN
4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1. Przedmiot zamówienia obejmuje Przebudowę dróg gminnych nr 4721P, 4732P, 4741P i drogi
wew. dz. nr 384 w miejscowości Żelazków, składającej się z 6 (sześciu) zadań:
Zadanie 1. Przebudowa drogi gminnej nr 4721P.
Zadanie 2. Przebudowa drogi gminnej nr 4732P. Odcinek 1.
Zadanie 3. Przebudowa drogi gminnej nr 4732P. Odcinek 2.
Zadanie 4. Przebudowa drogi gminnej nr 4732P. Odcinek 3.
Zadanie 5. Przebudowa drogi gminnej nr 4741P.
Zadanie 6. Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 384.
2. Szczegółowy zakres robót określa dokumentacja składająca się z 6 części:
a) Droga gminna nr 4721P,
b) Droga gminna nr 4732P. Odcinek 1,
c) Droga gminna nr 4732P. Odcinek 2,
d) Droga gminna nr 4732P. Odcinek 3,
e) Droga gminna nr 4741P,
f) Droga wewnętrzna dz. nr 384.
4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00197263/01 z dnia 2021-09-30
2021-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane
SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy
SEKCJA VI OFERTY
6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo 
zamawiającego: 0
6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2622497,17 PLN
6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 3597551,80 PLN
6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2622497,17 PLN
6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie
SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie
7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Budownictwa
Drogowego SA Kalisz
7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6181418538
7.3.3) Ulica: Noskowska 3-5
7.3.4) Miejscowość: Kalisz
7.3.5) Kod pocztowy: 62-800
7.3.6.) Województwo: wielkopolskie
7.3.7.) Kraj: Polska
7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Tak
SEKCJA VIII UMOWA
8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-09-29
8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2622497,17 PLN
8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: do 2021-12-30 
 Wójt Gminy Żelazków
/-/ Sylwiusz Jakubowski

Data dodania: 2021-09-30 10:06



Przetargi 2021

Przetargi 2021

[powrot do treści ogłoszenia] 
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Informacja o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia 345.20 Kb

2. Informacja z otwarcia ofert 999.43 Kb

3. Korekta dokumentacji do odpowiedzi na pytania do SWZ 464.56 Kb

4. Odpowiedzi na pytania do SWZ. 1.28 MB

5. Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 593.88 Kb

http://www.bip.zelazkow.pl/javascript:history.go(-1);
http://www.bip.zelazkow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-406-SW5mb3JtYWNqYSBvIGt3b2NpZSBwcnplem5hY3pvbmVqIG5hIHNmaW5hbnNvd2FuaWUgemFtw7N3aWVuaWEucGRm
"http://www.bip.zelazkow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-407-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
"http://www.bip.zelazkow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-405-S29yZWt0YSBkb2t1bWVudGFjamkgZG8gb2Rwb3dpZWR6aSBuYSBweXRhxYQgZG8gU1daLnppcA==" onclick="
"http://www.bip.zelazkow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-404-T2Rwb3dpZWR6aSBuYSBweXRhbmlhLnBkZg==" onclick="
"http://www.bip.zelazkow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-408-WmF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="

